u dodávateľa Stredná odborná škola, Piešťanská 2 262/80  Nové Mesto na Váhom 

v roku 2014 organizačné zabezpečenie a realizáciu  športových súťaží v okrese Nové 

Mesto nad Váhom. Celková suma finančných prostriedkov na športové súťaže je do 

výšky 1500 €, slovom tisícpäťsto eur.   

2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť organizátorovi súťaží finančné prostriedky podľa 

harmonogramu súťaží v súlade so Smernicou prednostu Obvodného úradu číslo ObÚ–

TN–OŠ–2013/02688-3 zo dňa 01.03.2013 – Finančné zabezpečenie súťaží žiakov